Non sono presenti diritti demaniali o usi civici. L'immobile risulta 

agibile. 

STATO DI OCCUPAZIONE: L'immobile risulta libero 

FORMALITA’: si rinvia a pagg. 9 e 10 della perizia. 

Prezzo base: € 48.000,00 (quaratontotto/00);  

Offerta minima: € 36.000,00 (trentaseimila/00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali.